Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4507 - Quinta-feira, 16 de maio de 2013
Divulgação: Quinta-feira, 16 de maio de 2013     Publicação: Sexta-feira, 17 de maio de 2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inc. VI do art. 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DESIGNA os servidores constantes do quadro abaixo, para constituírem Comissão de Avaliação para fins
de Progressão ao cargo de Assistente Legislativo IV, conforme Portaria 291, de 08/5/2013 (Processo
1332/13).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inc. II do art. 37 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/1985 e
Resolução de Mesa nº 399, de 26/08/2008,

CONVOCA VADACIR FERRAZ DE LIMA, 77431-8, Vigilante I, 1.1.1.4.4, para prestar serviço
extraordinário, no período de 01/03/2013 a 31/12/2013, com limite de 104 horas mensais, conforme
Portaria 294, de 09/5/2013.

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

Titular Matrícula Suplente Matrícula

MARGARETE SOUZA CARDOSO
DO NASCIMENTO 10560-3 - -

JUREMA BASTOS DE ALMEIDA 76886-0 CARLA CAMPOS DA SILVA 12763-5

DARCY PALMEIRO SEQUEIRA 10897-5 OLI CARLOS FERREIRA
    BARBOSA 76884-7

MAGDA BRIZOLA BOOSE 10712-0 GIOVANA RIGO 77066-0

SILVIA HELENA TREMARIN 77587-6 LUIZ ANTONIO BARBOZA 76780-6

Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4507 - Quinta-feira, 16 de maio de 2013

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XVIII - Edição 4507 - Quinta-feira, 16 de maio de 2013

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2013-05-16T09:51:54-0300
	ANDREA GODOI DE AVILA:57135274091